
17 音･アートな旅 Patio Arcept Vol.2 開催のご案内 

 

アーセプトグループ主催『17 音･アートな旅 Patio Arcept Vol.2』と題し、昨年

に続き展示会を開催する運びとなりました。 

晩秋のひとときアートをお楽しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳細につきましては、下記 PDF ファイルをご参照ください。 

https://www.arcept.org/pdf/20221126_28_patioarcept2.pdf 

各日先着順となりますが、ご来場記念といたしまして絵はがきをプレゼントさ

せていただきます。無くなり次第終了となりますのでご了承ください。 

 

日一日と寒さが募ってまいります季節ではございますが、お誘い合わせの上、是

非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

アーセプトグループ 

https://www.arcept.org/pdf/20221126_28_patioarcept2.pdf

